



**Den Socialøkonomiske Virksomhed
Lend A Hand ApS**

Hagelbjergvej 8
4100 Ringsted
CVR No. 41597593

**Annual report 01.07.2022 -
30.06.2023**

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 30.11.2023

Timothy Daniel Ward
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022/23	6
Balance sheet at 30.06.2023	7
Statement of changes in equity for 2022/23	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Den Socialøkonomiske Virksomhed Lend A Hand ApS
Hagelbjergvej 8
4100 Ringsted

Business Registration No.: 41597593
Registered office: Ringsted
Financial year: 01.07.2022 - 30.06.2023

Executive Board

Timothy Daniel Ward

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to run a social economic enterprise that helps families with children with both mental and physical difficulties or disabilities, in order to facilitate each family's everyday life and give the families with children some good experiences, as well as any business that the management deems related to this.

The company is run with the influence of the families, employees, business partners and other stakeholders in order to be as inclusive and responsible as possible in its work as a social economic enterprise in accordance with the above objectives.

The company's operations must at all times be in accordance with the rules laid down in the Act on the Registration of Social Economic Enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is a profit of 113 TDKK, which by the management is considered satisfactory and in alignment with the current business plan.

Last year the entity changed its financial year resulting in there being no direct comparability between the current and last years financial statement. For further remarks please refer to accounting policy.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		145,758	65,367
Other financial expenses	1	(1,123)	(1,134)
Profit/loss before tax		144,635	64,233
Tax on profit/loss for the year	2	(31,820)	(14,322)
Profit/loss for the year		112,815	49,911
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		112,815	49,911
Proposed distribution of profit and loss		112,815	49,911

Balance sheet at 30.06.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises		349,531	213,565
Other receivables		47	3,312
Receivables		349,578	216,877
Cash		10,495	16,597
Current assets		360,073	233,474
Assets		360,073	233,474

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		257,931	145,116
Equity		297,931	185,116
Joint taxation contribution payable		31,820	14,322
Non-current liabilities other than provisions	3	31,820	14,322
Trade payables		16,000	6,250
Joint taxation contribution payable		14,322	27,786
Current liabilities other than provisions		30,322	34,036
Liabilities other than provisions		62,142	48,358
Equity and liabilities		360,073	233,474
Employees	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	145,116	185,116
Profit/loss for the year	0	112,815	112,815
Equity end of year	40,000	257,931	297,931

Notes

1 Other financial expenses

	2022/23	2022
	DKK	DKK
Other financial expenses	1,123	1,134
	1,123	1,134

2 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2022
	DKK	DKK
Current tax	31,820	14,322
	31,820	14,322

3 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022/23 DKK
Joint taxation contribution payable	31,820
	31,820

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Cluedin ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
